
Katowice,12.12.2022 r.
GN-RPP.760.66.2022
GN-RPP.KW-718/22

Postanowienie nr 1657/GN/2022

Organ wydający Marszałek Województwa Śląskiego

W sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o wydanie decyzji dla zadania: 
Przebudowa linii kolejowej nr 131 w km od 89+043 do km 89+091 
w zakresie: przebudowy i budowy nasypu kolejowego, przebudowy 
urządzeń sterowania ruchem kolejowym, przebudowy urządzeń 
sterowania elektroenergetyki nietrakcyjnej, przebudowy urządzeń 
sterowania teletechniki, budowy ekranu akustycznego, 
realizowanego w ramach projektu pn.: Prace na linii kolejowej 
C-E65 na odc. Chorzów Batory – Tarnowskie Góry – Karsznice – 
Inowrocław – Bydgoszcz Maksymilianowo, w powiecie kłobuckim 
w gminie Kłobuck jednostka ewidencyjna 240601_4 Kłobuck 
Miasto, obręb 0002 Kłobuck
(pismo PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie 
nr LK 131 LOTC WAW/BP/34/25/11/2022 z 25.11.2022 r.)

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094), w związku 
z art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. g ustawy z dnia 28.03.2003 r. o transporcie 
kolejowym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1984 z późn. zm.)

Marszałek Województwa 
Śląskiego postanawia:

wydać pozytywną opinię dotyczącą wniosku o wydanie decyzji 
dla zadania: Przebudowa linii kolejowej nr 131 w km od 89+043 
do km 89+091 w zakresie: przebudowy i budowy nasypu 
kolejowego, przebudowy urządzeń sterowania ruchem kolejowym, 
przebudowy urządzeń sterowania elektroenergetyki nietrakcyjnej, 
przebudowy urządzeń sterowania teletechniki, budowy ekranu 
akustycznego, realizowanego w ramach projektu pn.: Prace na linii 
kolejowej C-E65 na odc. Chorzów Batory – Tarnowskie Góry – 
Karsznice – Inowrocław – Bydgoszcz Maksymilianowo, w powiecie 
kłobuckim w gminie Kłobuck jednostka ewidencyjna 240601_4 
Kłobuck Miasto, obręb 0002 Kłobuck.

Uzasadnienie
przedmiotowa inwestycja nie jest sprzeczna z zadaniami samorządowymi służącymi realizacji inwestycji 
celu publicznego, określonymi w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego 
2020+ (Dz.Urz.Woj.Śl. z 13.09.2016 r. poz. 4619), które zostały ustalone w dokumentach przyjętych 
przez Sejmik Województwa Śląskiego, wobec czego postanawia się jak na wstępie.

Pouczenie
Na podstawie art. 141 Kodeksu postępowania administracyjnego na postanowienie przysługuje stronie zażalenie 
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach za pośrednictwem organu, który je wydał, w terminie siedmiu
dni od dnia jego doręczenia.

z up. Marszałka Województwa



/-/ Joanna Pipała-Trzeciak
Kierownik Referatu
w Departamencie Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego

Otrzymują:
1. Pełnomocnik Inwestora
2. kopia a/a

2


